Buin, correspondiente a la devolución de $171.634.- a Ia Municipalidad de
Rengo por duplicidad de pago de las placas patente K] 9356-5 y BV SG 64-1.

3.- La Instrucción del Sr. Alcalde para decretar la devolución de
dinero.

DECRETO.

1..- Autorícese la devolución de dinero, por un monto de
$171.634.- (ciento setenta y un mil seiscientos treinta y cuatro pesos), a nombre de
Municipalidad de Rengo, RUT N' , correspondiente a la diferencia en la
transferencia reali por duplicidad de pago de permiso de circulación de las placas
patente KJ 935
$274.526.-y sól

61.288.-) y BVSG 64-1 ($1.10.346.-), se ransfirió la suma de